
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 29,000,406 25,811,558 3,188,848

200 세외수입 14,098,513 11,601,977 2,496,536

220 임시적세외수입 12,356,613 9,860,077 2,496,536

222 잉여금 6,770,077 4,493,078 2,276,999

222-01 순세계잉여금 6,770,077 4,493,078 2,276,999

[ 수질개선 특별회계 ] 1,248,543 600,000 648,543

< 건설정책과 > 1,248,543 600,000 648,543

  ○순세계잉여금 1,248,543 600,000 648,543

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 90,398 90,292 106

< 경제정책과 > 90,398 90,292 106

  ○순세계잉여금 90,398 90,292 106

[ 주택사업 특별회계 ] 2,070,497 700,000 1,370,497

< 건축과 > 2,070,497 700,000 1,370,497

  ○순세계잉여금 2,070,497 700,000 1,370,497

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 26,298 30,000 △3,702

< 주민생활지원과 > 26,298 30,000 △3,702

  ○순세계잉여금 26,298 30,000 △3,702

[ 농공단지조성 및 관리 특별회계 ] 858,875 600,000 258,875

< 경제정책과 > 858,875 600,000 258,875

  ○순세계잉여금 858,875 600,000 258,875

[ 주차장관리 특별회계 ] 911,578 909,508 2,070

< 도시교통과 > 911,578 909,508 2,070

  ○순세계잉여금 911,578 909,508 2,070

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 190,877 190,417 460

< 도시교통과 > 190,877 190,417 460

  ○순세계잉여금 190,877 190,417 460

[ 기반시설 특별회계 ] 29,776 29,626 150

< 도시교통과 > 29,776 29,626 150

  ○순세계잉여금 29,776 29,626 150

경정 1,248,543,000원

경정 90,398,000원

경정 2,070,497,000원

경정 26,298,000원

경정 858,875,000원

경정 911,578,000원

경정 190,877,000원

경정 29,776,000원

223 이월금 201,163 0 201,163

223-01 국고보조금사용잔액 187,019 0 187,019

[ 수질개선 특별회계 ] 129,852 0 129,852

< 건설정책과 > 129,852 0 129,852

  ○국고보조금사용잔액 129,852 0 129,852
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 57,167 0 57,167

< 주민생활지원과 > 57,167 0 57,167

  ○국고보조금 집행잔액 57,167 0 57,167

223-02 시·도비보조금사용잔액 14,144 0 14,144

[ 수질개선 특별회계 ] 6,253 0 6,253

< 건설정책과 > 6,253 0 6,253

  ○도비보조금사용잔액 6,253 0 6,253

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 7,891 0 7,891

< 주민생활지원과 > 7,891 0 7,891

  ○도비보조금집행잔액 7,891 0 7,891

224 전입금 3,748,016 3,729,642 18,374

224-03 기타회계전입금 3,748,016 3,729,642 18,374

[ 수질개선 특별회계 ] 2,931,717 2,932,304 △587

< 건설정책과 > 2,931,717 2,932,304 △587

  ○하수처리장 이차보전 567 1,154 △587

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 583,799 564,838 18,961

< 주민생활지원과 > 583,799 564,838 18,961

  ○일반회계전입금 583,799 564,838 18,961

경정 567,000원

경정 583,799,000원

500 보조금 10,096,733 6,209,581 3,887,152

510 국고보조금등 6,160,163 5,673,011 487,152

511 국고보조금등 6,160,163 5,673,011 487,152

511-03 기금 3,595,603 3,108,451 487,152

[ 수질개선 특별회계 ] 1,671,943 1,663,451 8,492

< 건설정책과 > 1,236,943 1,228,451 8,492

  ○민간단체 수질보전활동 지원사업 8,492 0 8,492

[ 주택사업 특별회계 ] 1,923,660 1,445,000 478,660

< 건축과 > 1,923,660 1,445,000 478,660

  ○화광아파트 재건축사업 1,923,660 1,445,000 478,660경정 1,923,660,000원

520 시,도비보조금등 3,936,570 536,570 3,400,000

521 시·도비보조금등 3,936,570 536,570 3,400,000

521-01 시·도비보조금등 3,936,570 536,570 3,400,000

[ 주택사업 특별회계 ] 3,400,000 0 3,400,000

< 건축과 > 3,400,000 0 3,400,000

  ○화광아파트 재건축사업 3,400,000 0 3,400,000
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장: 600 지방채및예치금회수
관: 610 국내차입금
항: 611 차입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

600 지방채및예치금회수 4,805,160 8,000,000 △3,194,840

610 국내차입금 4,805,160 8,000,000 △3,194,840

611 차입금 4,805,160 8,000,000 △3,194,840

611-01 정부자금채 4,805,160 8,000,000 △3,194,840

[ 주택사업 특별회계 ] 4,805,160 8,000,000 △3,194,840

< 건축과 > 4,805,160 8,000,000 △3,194,840

  ○화광아파트 재건축사업 4,805,160 8,000,000 △3,194,840경정 4,805,160,000

- 3 -


